
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Tomčík Milan
Téma: Inteligentní senzorová sít s využitím mobilních zařízení (id 19949)
Vedoucí: Samek Jan, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla prakticky zaměřena, student však musel pro její řešení nastudovat teorii a problematiku oblasti

strojového učení. Z praktického hlediska měla být výstupem aplikace na mobilní zařízení která umožní vhodné
vyžití senzorů zapojených do senzorové sítě s praktickým výstupem. Tento cíl se podařilo dosáhnout s využitím
jednoho zařízení a fúzí více senzorů.

2. Práce s literaturou
 Student používal jak doporučené studijní prameny tak i sám aktivně vyhledával nové.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Bohužel aktivita studenta během řešení projektu byla velmi nízká, konzultace byly iniciovány převážné z mého

popudu a přístup studenta rozhodně nelze považovat za příkladný.
4. Aktivita při dokončování
 Nedostatečná aktivita v průběhu řešení projektu byla částečně kompenzována zvýšenou aktivitou při dokončování.

I přesto jsem se však jako vedoucí nemohl k některým nedokončeným částem práce před odevzdáním vyjádřit.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Celkově hodnotím práci a aktivitu studenta stupněm D - uspokojivě a to především z důvodu nízké aktivity

studenta v průběhu řešení celého projektu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

